平成２２年３月３０日

各      位
上場会社名 富 士 機 械 製 造 株 式 会 社

              代 表 者 代表取締役社長 曽我 信之

                                （コード番号 ６１３４）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部本部長 加藤 正樹

                  (ＴＥＬ ０５６６－８１－２１１１)

役員の異動に関するお知らせ

  平成２２年３月３０日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動決議、監査役辞任の

申出の受理をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（平成２２年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

青木 眞德

取締役専務執行役員

資材調達本部本部長

技術開発センター管掌

取締役専務執行役員

資材調達本部本部長

資材内製加工本部・技術開発センター

人事部・総務部・ＩＳＯ推進室管掌

加藤 正樹

取締役専務執行役員

管理本部本部長

取締役専務執行役員

財務本部本部長

情報システム部管掌

波々伯部 之夫

取締役執行役員

工作機械事業本部本部長

資材内製加工本部管掌

取締役執行役員

工作機械事業本部本部長

資材内製加工本部本部長

村田 進太郎

上席執行役員

  資材内製加工本部本部長

上席執行役員

工作機械事業本部副本部長

２． 監査役の辞任

(1) 辞任する監査役

社外監査役（非常勤） 坂上 岳

(2) 辞任理由

一身上の都合により、辞任の申し出があったことによるものです。

(3) 辞任日

平成２２年６月開催予定の定時株主総会の終結の時

(4) その他

当該監査役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査役の員数を満たしております。

以 上